
ESTADO DE MÉXICO / MUNICIPIO DE ALMOLOYA DE JUÁREZ

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas

Cuenta Pública 2024

Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria

BANORTE

BANORTE

BANORTE

FORTAMUN

FAISMUN

FORTAMUN

FAISMUN BANORTE

Número de Cuenta

125681XXXX

125764XXXX

128820XXXX

128835XXXX


